
Dz.U./S S43
02/03/2022
112503-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112503-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Grudziądz: Usługi ochroniarskie
2022/S 043-112503

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Waryńskiego 32-36
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
E-mail: gz@gpp.grudziadz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług ochrony mienia i osób dla członków Grupy Zakupowej organizowanej przez GPP Sp. z o.o.
Numer referencyjny: PN/06/22

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:gz@gpp.grudziadz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz


Dz.U./S S43
02/03/2022
112503-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony mienia i osób dla członków Grupy Zakupowej 
organizowanej przez GPP Sp. z o.o. określonych w Rozdziale 1 SWZ (Zamawiający).
2. Szczegółowy rodzaj i zakres świadczenia usług, o których mowa w pkt. 1, dla poszczególnych 
Zamawiających, został określony w Załączniku nr 1 i 1a do SWZ.
3. Wykonawca składając ofertę, musi wliczyć w cenę oferty, koszt kompletnego i całkowitego przeniesienia 
obsługi dotychczasowego systemu/instalacji alarmowego od poprzedniego Wykonawcy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony mienia i osób dla członków Grupy Zakupowej 
organizowanej przez GPP Sp. z o.o. określonych w Rozdziale 1 SWZ (Zamawiający).
2. Szczegółowy rodzaj i zakres świadczenia usług, o których mowa w pkt. 1, dla poszczególnych 
Zamawiających, został określony w Załączniku nr 1 i 1a do SWZ.
3. Wykonawca składając ofertę, musi wliczyć w cenę oferty, koszt kompletnego i całkowitego przeniesienia 
obsługi dotychczasowego systemu/instalacji alarmowego od poprzedniego Wykonawcy.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Początek: 01/04/2022
Koniec: 31/03/2024

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
W niniejszym Postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu zgodnie z pkt 2 Rozdziału 5 SWZ,
2) Spełniają warunki udziału w Postępowaniu zgodnie z pkt 6 Rozdział 5 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi Załącznik nr 3 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S43
02/03/2022
112503-2022-PL

3 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Kryteria oceny ofert:
1. Cena – waga kryterium 60 % (C);
2. Przeszkolenie personelu z zakresu udzielania pierwszej pomocy – waga kryterium 10%;
3. Przeszkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych – waga kryterium 20%;
4. Doświadczenie personelu Wykonawcy skierowanego do realizacji Zamówienia – waga kryterium 10%;

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 09/03/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S43
02/03/2022
112503-2022-PL

4 / 5

Zamawiający, Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. w niniejszym postępowaniu działa w imieniu i na rzecz 
niżej wymienionych Zamawiających (występujących w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz jednostek 
organizacyjnych, instytucji oraz organizacji)
1) Biblioteka Miejska, Legionów 28, 86-300 Grudziądz,
2) Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Czarnieckiego 5/7, 86-300 Grudziądz,
3) Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Legionów 2, 86-300 Grudziądz,
4) Centrum Pomocy Dziecku i Poradnictwa Rodzinnego, obiekt: Śniadeckich 6A, 86-300 Grudziądz,
5) Dom Dziennego Pobytu, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 86-300 Grudziądz,
6) Dom Pomocy Społecznej w Grudziądzu, ul. Parkowa 12, 86-300 Grudziądz,
7) I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sienkiewicza 27, 86-300 Grudziądz,
8) II Liceum Ogólnokształcące, ul. Marcinkowskiego 10, 86-300 Grudziądz,
9) IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Sienkiewicza 22, 86-300 Grudziądz,
10) Miejski Ośrodek Rekreacji i Wypoczynku, ul. Za Basenem 2; 86-300 Grudziądz,
11) Muzeum, ul. Wodna 3/5, 86-300 Grudziądz,
12) Ognisko Pracy Pozaszkolnej, ul. Chełmińska 104, 86-300 Grudziądz,
13) Przedszkole Miejskie "Kopernik", ul. Dworcowa 35, 86-300 Grudziądz,
14) Przedszkole Miejskie "Kuntersztyn", ul. Tysiąclecia 75; 86-300 Grudziądz,
15) Przedszkole Miejskie "Lotnisko", ul. Kustronia 6, ul. Tysiąclecia 75; 86-300 Grudziądz,
16) Przedszkole Miejskie "Mniszek", ul. Sportowców 2, 86-300 Grudziądz,
17) Przedszkole Miejskie "Rządz", ul. Łęgi 17, 86-300 Grudziądz,
18) Przedszkole Miejskie "Strzemięcin", ul. Korczaka 21, 86-300 Grudziądz,
19) Przedszkole Miejskie "Śródmieście", ul. Groblowa 15, 86-300 Grudziądz,
20) Przedszkole Miejskie "Tarpno", ul. Legionów 30, 86-300 Grudziądz,
21) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Korczaka 23, 86-300 Grudziądz,
22) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2, ul. Kasprowicza 4, 86-300 Grudziądz,
23) Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Konarskiego 14, 86-300 Grudziądz,
24) Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Droga Mazurska 2, 86-300 Grudziądz,
25) Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Moniuszki 14, 86-300 Grudziądz,
26) Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Bydgoska 24, 86-300 Grudziądz,
27) Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Kochanowskiego 19, 86-300 Grudziądz,
28) Szkoła Podstawowa nr 17, Al. 23 Stycznia 30, 86-300 Grudziądz,
29) Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Dąbrówki 7, 86-300 Grudziądz,
30) Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Żeromskiego 8, 86-300 Grudziądz,
31) Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Sobieskiego 12, 86-300 Grudziądz,
32) Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Nauczycielska 19, 86-300 Grudziądz,
33) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Narutowicza 6, 86-300 Grudziądz,
34) Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jaśminowa 2, 86-300 Grudziądz,
35) Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Sienkiewicza 24 , 86-300 Grudziądz,
36) Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Mikołaja z Ryńska 6, 86-300 Grudziądz,
37) Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Forteczna 29, 86-300 Grudziądz,
38) Urząd Miejski w Grudziądzu, ul. Ratuszowa 1, 86-300 Grudziądz,
39) Zespół Placówek Edukacyjno-Rewalidacyjnych, ul. Parkowa 25, 86-300 Grudziądz,
40) Zespół Szkół Budowlanych i Plastycznych, ul. Czarnieckiego 9, 86-300 Grudziądz,
41) Zespół Placówek Młodzieżowych "BURSA", ul. gen. Józefa HALLERA 37, 86-300 Grudziądz,
42) Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Konarskiego 39, 86-300 Grudziądz,
43) Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. C. Skłodowskiej 22/24, 86-300 Grudziądz,

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S43
02/03/2022
112503-2022-PL

5 / 5

44) Zespół Szkół Mechanicznych, ul. Hallera 31, 86-300 Grudziądz,
45) Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Korczaka 23, 86-300 Grudziądz,
46) Zespół Szkół Rolniczych, ul. Lipowa 33, 86-300 Grudziądz,
47) Zespół Szkół Technicznych, ul. Hoffmanna 1-7, 86-300 Grudziądz,
48) Centrum Kultury Teatr, ul. Teatralna 1, 86-300 Grudziądz.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy PZP, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy PZP. Środki ochrony prawnej wobec Ogłoszenia 
wszczynającego Postępowanie o udzielenie Zamówienia oraz Dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy PZP, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/02/2022

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


